关于开展员工专项知识技能培训的通知

各片区、门店：
为了持续提升员工特别是执业药师对各种慢性疾病病情、诊断、联合用药的能力，我司联合美纳里尼特别邀请第一药店管理学院的专业讲师范月明老师，为我司小伙伴提供专业培训，现将本次培训具体事宜通知如下：
培训时间：2022年10月27日   8:50——9:20  签到
 9:20——17:30 培训
[bookmark: _GoBack]培训内容：1.  男性健康专题
2. 甲减专题
3. 抗过敏专题
参训人员：具体名单见附件
培训地点：成都市忠烈祠西街99号绿洲大酒店6楼2号厅（地铁4号线D出口步行300米）
参训要求：
1、请所有参训伙伴于23日前完成课前调研，以便培训老师根据大家的需求进行针对性授课。
[image: ]
2、 所有参训人员请统一着蓝色长袖工作服，戴帽子、头花，自备学习用签字笔、笔记本。
3、 请参训学员所在门店提前安排好班次，持72小时内核酸阴性证明，准时参训，不得请假。

                                      综合管理部人事培训科
                                         2022年10月21日

image1.png